
WHu ^^rf/^í^/ZírOir
il

S00AP00QRME4

Dodatek č. 01
ke Smlouvě o dílo č. 37.09.2012 EnergyBroker

(dále jen „dodatek")

uzavřený mezi smluvními stranami

Statutární město Prostějov
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních 
a technických:

nám.T. 6. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov 
801 - obec
primátorem, Miroslavem Pišťákem

Ing. Vladimíra Kresanová, vedoucí Odboru informačních technologií
Magistrátu města Prostějova
00288659
CZ00288659
plátce DPH
Česká spořitelna, a.s.
27-1505517309/0800

IČ:
DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

(dále jen "Objednatel")

- a -

ENSYTRA s.r.o.
sídlo: Mohelnice, nám. Svobody 931/22, PSČ 789 85

28582136
CZ28582136
dne 30.03.2009 u Krajského soudu v Ostravě, sp. značka C 43925 
Ing. Ondřej Grohar
1821014359/0800, Česká spořitelna a.s., Mohelnice

IČ:
DIČ:
zapsaná:
jménem společnosti jedná: 
bankovní spojení:

(dále jen "Zhotovitel")

Článek I.

Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy o dílo č. 37.09.2012 EnergyBroker uzavřené mezi 
Objednatelem a Zhotovitelem dne 12.11.2012 (dále jen "Smlouva") následovně:

1. Předmět Smlouvy se rozšiřuje o níže specifikované funkce:

Modul nákup energií - Informace z energetických burz
• přehled vývoje cen velkoobchodních produktů elektřiny a zemního plynu (roční baseload 

pxe.cz/eex.com)

Modul odběrná místa
• inteligentní filtr odběrných míst elektřiny/zemního plynu - možnost filtrovat dle typu odběru, 

distribuční sazby, EIC/EAN, roku, skupiny odběrných míst, jakéhokoliv textu,
• tvorba a editace skupin odběrných míst,
• online propočet výhodnosti distribuční sazby,
• online propočet výhodnosti velikosti hlavního jističe,
• online propočet distribučních nákladů (v systému jsou integrovány automatické výpočty nákladů 

distribuce dle cenového rozhodnutí ERÚ) v režimu: spotřeby z faktur/spotřeby ze 
samoodečtů/predikce.



• online propočet nákladů za dodávku komodity v režimu: spotřeby z faktur/spotřeby ze

samoodečtů/predikce,
. online propočet celkových a průměrných cen za dodávku komodity v režimu: spotřeby z

faktur/spotřeby ze samoodečtů/predikce,
• graf přehledu spotřeb odběrného místa - hodnoty z faktur/spotřeb ze samoodečtů/predikce,

• rozšíření informací o fakturaci k jednotlivým odběrným místům,
• reporty odběrných míst - automatické periodické zasíláni přehledů odběrných míst ve formátu PDF,

• vytvoření exportu samoodečtů do šablon definovaných obchodníky/zástupci města Prostějov,
• automatické hlídání zadání potřebných samoodečtů s následným odesíláním exportů samoodečtů

obchodníkům,

• hromadné kopírování cen
roku/komodity/typu odběru (distribuční sazby),

• grafy k souhrnu OM - spotřeby, náklady, průměrné ceny, meziroční srovnání - možnost exportu grafů

do formátu PDF,
• dokumenty k odběrným místům - datové úložiště veškerých dokumentů spojených se správou

odběrných míst (smlouvy, faktury, rozpisy záloh a další.).

názvu obchodníka dle zvolených kritériícen komodity a

Článek II.

1 Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s rozšířením předmětu smlouvy dle článku I. (funkcí
specifikovaných včl. I tohoto Dodatku) a zároveň navýšením počtu odběrných míst, se výše ročního

udržovacího poplatku zvyšuje z původních 24 000,- Kč bez DPH na částku 36 000,- Kč bez DPH.
2. Zhotovitel je oprávněn roční udržovací poplatek fakturovat po částech. Na úhradu vždy 1/4 celkové

částky ročního udržovacího poplatku (9.000 Kč bez DPH) je zhotovitel oprávněn vystavit objednateli
nejdříve k prvnímu dni každého kalendářního čtvrtletí. Splatnost faktury je 14 dnů odfakturu

vystavení.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž Objednatel obdrží 2

vyhotovení a Zhotovitel jedno.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti od 1.10.2014

a uzavírá se na dobu neurčitou.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku, porozuměly mu a bez

výhrad s ním souhlasí a dále prohlašují, že k uzavření tohoto Dodatku je vedla svobodná a pravá vůle, a
že jej neuzavřely v tísni, pod nátlakem, nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Jtí // Mi1* V Mohelnici dneV Prostějově dne

Ing. Ondřej Grohar
ENSYTRA s.r.o.

Ing. Vladimíra Kresanová
vedoucí Odboru informačních technotogtT


